2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____. _________. 2014                          г. Дивногорск                                                      № _____п

О внесении дополнений в постановление администрации города Дивногорска от 18.06.2014 № 141п «Об утверждении порядка взаимодействия отделов и специалистов администрации города Дивногорска по реализации Закона Красноярского края от 24.12.2009 N 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В целях осуществления взаимодействия отделов и специалистов администрации города Дивногорска по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения, на основании Закона Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь статьями 43, 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение  к постановлению администрации города Дивногорска от 18.06.2014 № 141п «Порядок взаимодействия органов и отделов администрации города Дивногорска по реализации переданных государственных полномочий в соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2009 N 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее – Порядок) следующие дополнения:

1.1. Пункт 2.1 Порядка  дополнить абзацем следующего содержания:
«представляет документы, отчеты, связанные с осуществлением государственных полномочий, переданных муниципальному образованию город Дивногорск, в порядке и сроки, установленные уполномоченными органами исполнительной власти края.».
1.2. Пункт 3 Порядка  дополнить абзацем следующего содержания:
«представляет финансовые отчеты об использовании финансовых средств, предоставленных из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий, в порядке и сроки, установленные уполномоченными органами исполнительной власти края.».
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.
Глава города                                                                                           Е.Е. Оль